Stanstead-Est

USAGE

ASPHALTAGE CH STAGE ET GRENIER
DENEIGEMENT

DENEIGEMENT

TRANSPORT GRAVIER ET CREUSAGE FOSSES
CALCIUM 2020

DENEIGEMENT

CONTRAT PONT

SURETE DU QUEBEC

QUOTE-PART

INCENDIE

COLLECTE DES ORDURES

LOCATION NIVELLEUSE

LISTE FOURNISSEURS 2020 DE PLUS DE 25 000$

Nom

CONSTRUCTION COUILLARD LTEE
DENEIGEMENT L.& Y. THERRIEN
ENTREPRISE P.S. ROY
EXCAVATION CHARLES GRENIER
HITACHI CAPITAL CANADA CORP.
JEAN PAUL ROY

LE GROUPE POIRIER INC.
MINISTERE DES FINANCES

MRC DE COATICOOK

REGIE DES INCENDIES DE L'EST
STANLEY & DANY TAYLOR TRANSPORT INC
TRANSPORT MARCEL MORIN INC.

Total
510 025,58 $
109 502,39 $
92981,18 $
29022,77 $
43 655,00 $
92 057,44 $
28105,64 $
102 052,00 $
131854,34 $
72 576,00 $
31737,80 %
45208,73 $

[Total des Achats :

1288 778,87 %
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